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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42222506G

2. Data e Regjistrimit 22/10/2014
3. Emri i Subjektit AlbKalustyan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Maminas VLASHAJ Lagja Vlashaj, Rruga dytesore 
Maminas-Sukth, Objekt Nr. 101 
300.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte si vijon: Eksport, 

import, me shumice e pakice, kultivim, grumbullim 
perpunim, prodhimin e essencave paketimin dhe eksportin te 
bimeve medicionale dhe nenprodukteve te tyre ne form 
industriale shampo, sapun, kozmetike, pijeve te ndryshme 
alkoolike, si dhe veprimtari te tjera te lejuara nga ligji. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Xhevit Hysenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2014                Deri: 30/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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KAL ALBANIA LLC

               Para: 51.000,00                Natyre: 
152.951.000,00

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

XHERDO

               Para: 49.000,00                Natyre: 
146.949.000,00

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AlbKalustyan
Web site: www.xherdo.com
E-Mail: info@xherdo.com  
Telefon: 0692060915  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-680729-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776958-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.12.2014, ku eshte vendosur: - 
Rritja e  kapitalit te shoqerise me kontribut ne natyre.- Emerimin e Znj. Adela Kajo, 
Eksperte vleresuese dhe  Z. Qani Kajo, Ekspert  Kontabel, per hartimin e raportit te rritjes 
se kapitalit. Depozitimi i vendimit, datë 29.12.2014, ku eshte vendosur: Te miratoje 
raportin e ekspertit vleresues.- Te miratoje raportin e ekspertit.  Depozitimi i aktit te 
vleresimit dhe raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "300.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHERDO")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDFE426-66B4-42A8-A7A2-4856D7C32EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E09E17-24C8-48A5-9FDC-9572D2DF12DE
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("299.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038096-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
06.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, rruga Nikolla Lena godine 2-kateshe nr.138, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162946-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-210500-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.08.2015, te shoqerise 
"AlbKalustyan", ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Zona Industriale magazine e bimeve mjeksore,nr 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Loni Mone, Fshati Fitore, Magazine e bimeve medicinale me nr 4,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C4E9A1-2FA3-4D8E-B29A-ACC6437C767A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C4E9A1-2FA3-4D8E-B29A-ACC6437C767A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130346C1-F558-429F-B322-D6E89F6C0FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48D89CD-0499-4CB1-86D0-DA0DE7251D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C529B62A-62F4-4E74-B50A-62FEB8380909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C529B62A-62F4-4E74-B50A-62FEB8380909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965D9292-391B-477E-B441-C9CE16E49813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37AC3B5-8110-4750-BAD2-0A3DC8C02FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB4FF94-D9D3-4900-A1E0-C281675DD1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A9ACA8-2C53-4331-9A4B-C7BA8B356522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C32997-4458-4285-8FF2-28E23F845F9C
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390548-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, rruga Nikolla Lena godine 2-kateshe nr.138, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-526720-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.12.2015 dhe kontrates se 
transferimit te kuotave date 30.12.2015, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
shitblerjes. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHERDO")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHERDO")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("299.900.000,00")            u be              
("146.951.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHERDO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHERDO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           
eshte shtuar ortaku:            ("KAL ALBANIA LLC")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00             
Kontributi ne natyre "152.949.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevit Hysenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2019")            u be              ("30/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C32997-4458-4285-8FF2-28E23F845F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D775C51-7244-4752-9D06-D98BF6DFDFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AA789E-57C0-47AA-8F74-29E77FEA2085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADC68C5-0517-4E73-8078-3EF1D2FEF833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B809BE-EC06-412C-9B02-6E854217BEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ED2682-87E1-494E-A0EA-792EC3684A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E85231-D1AC-402A-8279-7CB371D640D6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856324-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046625-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrates  se dhurimit te kuotave ndermjet 
ortakeve date 17.11.2016, depozitim i vendimit date 17.11.2016, ku eshte vendosur 
miratimi i dhurimit te kuotes. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHERDO")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("146.951.000,00")            u be              
("152.951.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHERDO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KAL ALBANIA LLC")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("152.949.000,00")            u be              
("146.949.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KAL ALBANIA LLC")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381784-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637C34EC-40CD-4612-A44D-7D4FCB22D05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637C34EC-40CD-4612-A44D-7D4FCB22D05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66E6EFF-455E-4FCB-8F08-A68D58B4B110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011006D7-1F28-4CE0-B8FF-B7E038CC4D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0157F9-91DC-4265-AB0B-50B901B5933D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3D9A58-1E9A-4F2E-BAA4-554BD214A0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3D9A58-1E9A-4F2E-BAA4-554BD214A0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9726984-810C-4862-B80A-5C9BC9C831EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0F47AA-1B47-48A6-8440-AA7B5335FFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C644E6FC-8620-4FF2-BDA6-6F8C867F9055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4EB5B3-CB3B-45F5-93F1-8D7186F611DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7449BD1-C7DE-404A-9C66-AD5A4FD3D079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7449BD1-C7DE-404A-9C66-AD5A4FD3D079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D63ABE8-38E6-4683-9871-F1A2C7A03E7F


6

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-500632-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.09.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Loni Mone, Fshati Fitore, Magazine e bimeve medicinale me nr 4,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855405-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233587-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Albkalustyan PF 2018.pdf
Vendim  Albkalustyan i Asb Ortakeve   Bilanc 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(36).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (53).xlsx
Raport Eksperti IEKA Albkalustyan 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFD80F0-ECF2-4981-83D6-27625DD58913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F4978C-E755-406A-B920-5228734DC84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC07067D-97EB-47AB-8B5C-6C9BABA1C101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9929B1F8-D081-4FAD-988E-B762E2D189F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9929B1F8-D081-4FAD-988E-B762E2D189F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DEB51E-D52E-4A5D-8432-78716FDE86FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D206347F-4C77-47DA-B45F-94B547D63197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38888791-07CF-43C8-8C0E-6AF751034926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9856B15A-D860-4112-B268-B8E576E4673F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984EF466-6759-415C-B169-C6EE4A23527A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4510BDC-83ED-412B-9AD9-E2170541728F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FA142D-F2CF-47D0-A2CC-F37B4845B213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD85760-E039-4345-83B6-92E79ABCA526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C8FC67-D8E6-472C-A532-CEFEE0F13B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CF55B9-9066-43F9-AA30-279ED621BAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CF55B9-9066-43F9-AA30-279ED621BAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562EA255-1947-4D40-B65E-4B8ED0CA46F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7E8748-8639-4A2B-ABF0-960D46C30550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4993C298-39CE-4CC5-8481-B440842559A7
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15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358038-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.10.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Zona Industriale magazine e bimeve mjeksore,nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532890-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  viti 2019 (56).xlsx
Vendimi Asamb Ortakut te Shoqerise per Vitin 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  2019 (7).xlsx
Shenime Shpjeguese Albkalustyan 2019 Pdf-compressed (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 (7).xlsx
Raport Auditimi Pavarur 2019.pdf
Pasqyra e performancës v iti 2019  (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (42).xlsx

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693333-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHERDO")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("152.951.000,00")            u be              
("146.949.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHERDO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KAL ALBANIA LLC")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("146.949.000,00")            u be              
("152.951.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KAL ALBANIA LLC")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("51,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97195C1-4C14-4D94-BD2E-B1D669127864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DCCFEC-F7F4-4BC5-82D9-EDF52CFE6EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DCCFEC-F7F4-4BC5-82D9-EDF52CFE6EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1248CF3A-095D-4B83-B975-EEF263FD26D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26842C7F-209A-4534-9147-4596CF4433F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E257C07A-82A0-417C-8B06-3BCADEB5A117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06358F8-B6A4-498E-B73B-C6C61BE43AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC629C33-05AA-4CC2-8924-09F21BC103A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC450CD-ECC7-4724-A07F-8276B99FEDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36325C4-662F-48F3-8F17-BC65E0E81ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD98B3E-1F13-4C6B-B5A6-7B6965212721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD98B3E-1F13-4C6B-B5A6-7B6965212721
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735160-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim  AlbkalustyanAsambelese Ortaku  2020.pdf
Raporti Audituesit Pavarur per Albka 2020.pdf
Shenime Shpjeguese ALBKAlustyan 2020-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(48).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020 Reee.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (8) 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (63).xlsx

Datë: 23/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F0572B-DB09-4F5A-80DA-25E1C0470601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7252B7-5F61-44C4-A9B9-50F022F9A817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80431DC-137B-4633-868E-72B11670845C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909A53F2-05F4-444B-BD0F-A027FF40E6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909A53F2-05F4-444B-BD0F-A027FF40E6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6323BBE6-1A68-4FAA-A35E-E830B737980A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC38ADBF-2EC1-4C0B-907C-73055EEE1B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616B9706-7AD5-4E43-B09F-BA6CC56D5487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8277C42A-BEC4-427C-822A-2EEF5BBC242D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8277C42A-BEC4-427C-822A-2EEF5BBC242D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4480C5-91A5-4D00-8A1E-F84244856872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CD481C-88F3-49CF-85A9-675B1798D4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A3470D-EF54-414D-B8DD-F43BEB284670

